



# ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DEMONSTRATIVO MENSAL

**ÓRGÃO CONCESSOR:** Prefeitura Municipal de Pompéia

**ENDEREÇO:** Rua José de Moura Resende, 572-CEP: 17580-000- Pompéia-SP

**ENTIDADE:** CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

**ENDEREÇO:** Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350 – CEP 17580-000 – Pompéia – SP

DATA DE RECEBIMENTO	Nº	DIA	MÊS	ANO	VALOR EM R\$
	7	22	7	2020	2.276,08
					2.276,08
<b>TOTAL GERAL.....</b>					<b>4.552,16</b>

A signatária na qualidade de **PRESIDENTE DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**, de Pompéia, Estado de São Paulo, vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentação comprovada da aplicação dos recursos recebidos no **22/07/2020**, da Prefeitura Municipal de Pompéia, objeto do Termo Fomento n° 07/2019, na importância total de **R\$ 4.552,16**

(quatro mil quinhentos e cinquenta e dois reais e dezesseis centavos), recursos estes destinados para o custeio no **ATENDIMENTO A CRIANÇA E AO ADOLESCENTE** do Município de Pompéia.

Os documentos abaixo relacionados correspondem ao total recebido e o restante foi coberto com recursos próprios.

### PAGAMENTO DE PESSOAL

DATA DO DOCUMENTO	RECIBO	NOME	FUNÇÃO	FONTE (**)	VALOR EM R\$
06/07/2020	Recibos/nº.	Suely Parola dos Anjos	Serviços gerais	Municipal Estadual	1.124,60
06/07/2020	Recibos/nº.	Rosineide Pícolo de almeida	Cozinheira	Municipal Estadual	1.152,10
<b>Subtotal</b>					<b>2.276,70</b>

### CONSUMO

DATA DO DOCUMENTO	Nº NOTA FISCAL OU RECIBO	RESUMIDAMENTE A NATURAZA DAS DESPESAS	FONTE (**)	VALOR EM R\$
06/07/2020	NF. 64263	Ref. ao fornec. de gêneros alimentícios - Supermercado Pompéia	Municipal Estadual	56,40
17/07/2020	NF. 64397	Ref. ao fornec. de gêneros alimentícios - Supermercado Pompéia	Municipal Estadual	187,20



# ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPEIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

08/07/2020	000.246.439	Ref. ao fornec. de gêneros alimentícios – Atacadão S.A	Municipal Estadual	573,26
30/07/2020	000.247.916	Ref. ao fornec. de gêneros alimentícios – Atacadão S.A	Municipal Estadual	1.262,75
31/07/2020	000008225	Ref. ao fornec. de gêneros alimentícios - Comercial Spadoto LTDA EPP	Municipal Estadual	268,50
<b>Subtotal</b>				<b>2.348,11</b>

<b>SUB-TOTAL</b> .....	<b>4.624,81</b>
<b>PAGAMENTO COM RECURSO PRÓPRIO</b> .....	<b>72,65</b>
<b>TOTAL GERAL</b> .....	<b>4.552,16</b>

Número de documentos relacionados (7)

Total da despesa comprovada: **R\$ 4.552,16**

Declaro, na qualidade de responsável pelo Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima, sob pena de lei, que a documentação relacionada, comprava a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados.

Pompéia-SP, 31 de agosto de 2020.

**Ana Maria Hermenegildo da Silva**

**RG. 06874422-6**

**Diretora**

Ana Maria Hermenegildo da Silva  
CPF: 834.907.807-00

**Josefa Maria dos Santos**

**RG. 8606327**

**Tesoureira**



ASSOCIACAO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
CENTRO DE ASSISTENCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA  
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350  
FLANDRIA Pompéia SP

**Demonstrativo de Pagamento** Competência: Junho/2020

<b>Código</b> 01117		<b>CARGA HORÁRIA</b> Jornada Mensal 220:00	
<b>Nome</b> SUELY PAROLA DOS ANJOS			
<b>Cargo</b> AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
0002	DIAS TRABALHADOS	30	
0232	ADICIONAL P.TEMPO DE SERV.AQUIRIDO	2	1.186,64
0435	PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA	3	23,73
0003	I.N.S.S.	9	35,60
0206	TAXA ASSISTENCIAL	0	96,45
	RECEBI		24,92
	VALES TRANSPORTE		
	NO VALOR DE R\$		
		1.245,97	121,37
		<b>Valor Líquido</b>	<b>1.124,60</b>
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cal. FGTS	Base Calc IRRF
1.186,64	1.245,97	1.245,97	1.245,97
		Valor FGTS	99,68

Declaro ter recebido o valor líquido discriminado.

*Suely Parola dos Anjos*  
Assinatura

06/07/2020  
Data

Mente firme, alma limpa e pensamento positivo sempre.

06/07/2020

<https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6>



G335061026467626013  
06/07/2020 10:30:57

### Aplicação em poupança

#### Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL  
Agência 328-X  
Conta corrente 10824-3

#### Creditado

Nome SUELY PAROLA DOS ANJOS  
Agência 328-X  
Conta corrente 510014635-0  
Variação 51  
Valor 1.124,60  
Data Nesta data

Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA  
JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

06/07/2020 10:27:07  
06/07/2020 10:30:57

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA  
CNPJ: 55.066.187/0002-07 RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA 350  
FLANDRIA Pompéia SP

**Demonstrativo de Pagamento** Competência: Junho/2020

<b>Código</b> 01465		<b>CARGA HORÁRIA</b> Jornada Mensal: 220:00	
<b>Nome</b> ROSINEIDE PICOLO DE ALMEIDA			
<b>Cargo</b> COZINHEIRO (A)			
0002 DIAS TRABALHADOS	30	1.186,64	94,32
0005 SALARIO FAMILIA	1	48,62	24,44
0435 PREMIO MENSAL DE PERMANENCIA	3	35,60	
0003 I.N.S.S.	9		
0206 TAXA ASSISTENCIAL	0		
RECEBI VALES TRANSPORTE			
NO VALOR DE R\$			
		1.270,86	118,76
		<b>Valor Líquido</b>	<b>1.152,10</b>
Salário Base	1.186,64	Valor FGTS	97,78
Sal. Contr. INSS	1.222,24	Base Cal. FGTS	1.222,24
		Base Calc IRRF	1.222,24

Declaro ter recebido o valor líquido discriminado.

*Rosineide Picolo de Almeida*  
Assinatura

06/7/2020  
Data

Mente firme, alma limpa e pensamento positivo sempre.

06/07/2020

<https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.16.6>

## Aplicação em poupança

### Debitado

Nome ASSOCIACAO FRANCISCANA AL  
Agência 328-X  
Conta corrente 10824-3

### Creditado

Nome ROSINEIDE PICOLO ALMEIDA  
Agência 328-X  
Conta corrente 510015976-2  
Variação 51  
Valor 1.152,10  
Data Nesta data

Assinada por JC539209 ANA MARIA H SILVA  
JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA

06/07/2020 10:28:30  
06/07/2020 10:30:57

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.

G334221618882715011  
22/07/2020 16:22:54

---

**Transferência entre contas diversas - mesma titularidade****Debitado**

---

Nome	ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agência	328-X
Conta corrente	40818-2

**Creditado**

---

Nome	ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agência	328-X
Conta corrente	10824-3
Valor	2.276,08
Data	Nesta data

---

Assinada por	JC539209 ANA MARIA H SILVA	22/07/2020 16:19:28
	JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA	22/07/2020 16:22:54

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a transferência realizada no dia 22/07/2020 da C/C 40818-2 no valor de R\$ 2.276,08 para a C/C 10824-3 foi necessário para repor o valor já utilizado através da C/C 10824-3 para pagamento de pessoal.

Pompéia, 31 de agosto de 2020

**Ana Maria Hermenegildo da Silva**

**RG. 06874422-6**

**Diretora**

Ana Maria Hermenegildo da Silva  
CPF: 534.907.507-00



**SUPERMERCADO POMPEIA LTDA**  
 RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO  
 POMPEIA - SP  
 CEP: 17580000  
 FONE: 1434050800

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR  
 DE NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA **1**

Nº 64263  
 SÉRIE 1  
 FOLHA 1  
 PAGINA 1 DE 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35200702794165000108550010000642631000177950

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz  
 Autorizadora.

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200555407553 - 06/07/2020 14:24:55

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

548001785118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

02.794.165/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI

CNPJ / CPF

55.066.187/0002-07

DATA EMISSÃO

06/07/2020

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350

BAIRRO / DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580000

DATA ENTRADA / SAÍDA

06/07/2020

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE / FAX

1434521139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

14:22

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

0,00

VALOR DO ICMS

0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

56,40

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR TOTAL DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

56,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI

FRETE POR CONTA

1 - Dest/Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

55.066.187/0002-07

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO FONSECA350

MUNICÍPIO

POMPEIA

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

8

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESC	VALOR TOTAL	VALOR LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR		ALÍQUOTA		
											ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS	IPI
001656	FLV BROCOLIS JAPONES UN 150G	07041000	040	5929	UN0001	2	5,9800	0,00	11,96	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000033	FLV LIMA TAITI KG	08055000	040	5929	KG0001	0,965	5,2850	0,00	5,10	5,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003797	MORT.SEARA DEFUMADA KG	16010000	060	5929	KG0001	0,440	19,5227	0,00	8,59	8,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000144	FLV COUVE FLOR UN 250G	07041000	040	5929	UN0001	2	6,7900	0,00	13,58	13,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000471	FLV MURKOTE KG	07099990	040	5929	KG0001	2,240	3,9777	0,00	8,91	8,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000013	FLV BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG0001	2,765	2,9873	0,00	8,26	8,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.22997 CHAVE ACESSO:35200702794165000108590000039546799473188382 REF CUPOM 22997 - 06-07-2020 - ECF:109 - TRIBUTOS APROX: 2,37 (4,20%) FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO



SUPERMERCADO POMPEIA LTDA  
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO

POMPEIA - SP  
CEP: 17580000  
FONE: 1434050800

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1

Nº 64397  
SÉRIE 1  
FOLHA 2  
PAGINA 1 DE 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35200702794165000108550010000643971000180343

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200597606332 - 17/07/2020 11:13:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

548001785118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

02.794.165/0001-08

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI

CNPJ / CPF

55.066.187/0002-07

DATA EMISSÃO

17/07/2020

ENDEREÇO

MARECHAL DEODORO FONSECA350, A350

BAIRRO / DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580000

DATA ENTRADA / SAÍDA

17/07/2020

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE / FAX

1434521139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:11

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	187,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				187,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
CENTRO DE ASSIST.SOCIAL NOSSA S. DE FATI	1 - Dest/Rem				55.066.187/0002-07
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
MARECHAL DEODORO FONSECA350	POMPEIA	SP	ISENTO		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
22					

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESC	VALOR TOTAL	VALOR LIQUIDO	BASE CALCULO		VALOR		ALIQUOTA	
											ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPI	ICMS
000013	FLV BANANA NANICA KG	08039000	040	5929	KG0001	5,530	2,9855	0,00	16,51	16,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000071	FLV TOMATE EXTRA KG	07020000	040	5929	KG0001	2,825	3,8867	0,00	10,98	10,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000059	FLV PONKAN KG	07099990	040	5929	KG0001	3,125	5,1872	0,00	16,21	16,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
153751	PURURUCA ROS-MAR SLIM FRITA 75G	16024900	060	5929	UN0001	3	4,8500	0,00	14,55	14,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000028	FLV GENGIBRE KG	09101100	040	5929	KG0001	0,260	15,9615	0,00	4,15	4,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000029	FLV JILO KG	07099990	040	5929	KG0001	1,170	4,9829	0,00	5,83	5,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000027	FLV GOIABA EXTRA KG	08045010	040	5929	KG0001	1,160	6,2845	0,00	7,29	7,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
004060	FLV PIMENTAO COLORIDO KG	07098000	040	5929	KG0001	0,840	10,9762	0,00	9,22	9,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000051	FLV PERA PACKHAMS KG	08083000	040	5929	KG0001	2,065	10,5763	0,00	21,84	21,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109024	FLV MACA PCT 1KG	08081000	040	5929	UN0001	2	7,2900	0,00	14,58	14,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000750	FLV BATATA EXTRA KG	07011000	040	5929	KG0001	3,480	3,8879	0,00	13,53	13,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000035	FLV MAMAO FORMOSA KG	08072000	040	5929	KG0001	4,080	2,4877	0,00	10,15	10,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000031	FLV LARANJA PERA KG	08051000	040	5929	KG0001	3,640	2,4478	0,00	8,91	8,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000091	MORT.PERDIG.OURO KG	16010000	060	5929	KG0001	0,166	19,9398	0,00	3,31	3,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
003797	MORT.SEARA DEFUMADA KG	16010000	060	5929	KG0001	0,178	19,4944	0,00	3,47	3,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000046	FLV PEPINO FINO KG	07070000	040	5929	KG0001	2,475	4,9778	0,00	12,32	12,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
EMITIDA NOS TERMOS DA PORTARIA CAT NR.106-2015 - CUPOM NR.24659 CHAVE ACESSO:35200702794165000108590000039546836893862777 REF CUPOM 24659 - 17-07-2020 - ECF:109 - TRIBUTOS APROX: 7,88 (4,20%) FONTE: IBPT	





SUPERMERCADO POMPEIA LTDA  
RUA JOSE DE AGUIAR MORAES, 209 CENTRO  
POMPEIA - SP  
CEP: 17580000  
FONE: 1434050800

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DE NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº 64397  
SÉRIE 1  
FOLHA 2  
PAGINA 2 DE 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35200702794165000108550010000643971000180343

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz  
Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA BASE EMISSAO DE REG. NA ECF

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200597606332 - 17/07/2020 11:13:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

548001785118

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

02.794.165/0001-08

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	DESC	VALOR TOTAL	VALOR LÍQUIDO	BASE CALCULO		VALOR		ALIQUOTA		
											ICMS	ICMS ST	ICMS	ICMS ST	IPÍ	ICMS	IPÍ
004336	FLV ACELGA UN 500G	07099990	040	5929	UN0001	1	3,9800	0,00	3,98	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000082	FLV REPOLHO VERDE KG	07049000	040	5929	KG0001	2,005	2,8878	0,00	5,79	5,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011446	FLV BROCOLIS JAPONES UN 250G	07041000	040	5929	UN0001	1	4,5800	0,00	4,58	4,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO



## Transferência entre contas diversas

### Debitado

---

Nome	ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agência	328-X
Conta corrente	40818-2

### Creditado

---

Nome	SUPERMERCADO POMPEIA LTDA
Agência	328-X
Conta corrente	3532-7
Valor	273,45
Data	Nesta data

---

Assinada por	JC539209 ANA MARIA H SILVA	23/07/2020 15:01:22
	JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA	23/07/2020 15:11:09

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a transferência realizada no dia 23/07/2020 da C/C 40818-2 no valor de R\$ 273,45 para o Supermercado Pompéia foi para pagamento das notas 64263/64397 e também a nota 64473, todas com gêneros alimentícios. A última nota encontra-se na prestação de contas do Fundo do tesouro Municipal, as duas primeiras; na prestação de contas de recursos do Município e do Estado.

Pompéia, 31 de agosto de 2020.

**Ana Maria Hermenegildo da Silva**

**RG. 06874422-6**

**Diretora**

Ana Maria Hermenegildo da Silva  
CPF: 834.967.507-00



ATACADÃO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP Fone:(14) 3415-9400

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3520 0775 3153 3301 4088 5500 1000 2464 3910 0318 9197

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200563396475 08/07/2020 10:13:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL 438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D

CNPJ/CPF

55.066.187/0002-07

DATA DA EMISSÃO

08/07/2020

ENDERECO

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

BAIRO/DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

08/07/2020

MUNICIPIO

POMPEIA

FONE/FAX

(14) 3452-1139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:15:18

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
373,51	53,78	0,00	0,00	573,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				573,26

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDERECO

MUNICIPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

35

ESPÉCIE

DIVERSOS

MARCA

CUB: 0,054

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

73,695

PESO LÍQUIDO

71,555

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T/ UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
38710928	RF. FILEZINHO SASSAMI SEARA CONG. PCT 1 X 1 6KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 16,14 (16,20%) Fonte: IBPT	02071400	000	5102	PCT	2,000	49,80000	99,60	99,60	4,48	0,00	4,50	0,00
01609850	HF. ALMEIRAO MCO 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,42 (22,20%) Fonte: IBPT	07099990	040	5102	MCO	8,000	2,49000	19,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01078181	HF. ABACAXI TROPICAL UND 1 X 1 1UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,77 (22,20%) Fonte: IBPT	08043000	040	5102	UND	2,000	3,99000	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09629957	BALA DORI GOMA GOMETS SORTIDAS UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,92 (24,75%) Fonte: IBPT	17049020	000	5102	UND	2,000	7,90000	15,80	15,80	2,84	0,00	18,00	0,00
11672947	HF. LARANJA PERA GRANEL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,19 (22,20%) Fonte: IBPT	08051000	040	5102	KG	2,704	1,99000	5,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11672947	HF. LARANJA PERA GRANEL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,12 (22,20%) Fonte: IBPT	08051000	040	5102	KG	2,528	1,99000	5,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04786949	HF. MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,62 (22,20%) Fonte: IBPT	08072000	040	5102	KG	1,642	1,69000	2,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01808921	HF. MANGA TOMMY TROPICAL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,94 (22,20%) Fonte: IBPT	08045020	040	5102	KG	3,092	4,29000	13,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01643973	HF. BANANA NANICA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,02 (22,20%) Fonte: IBPT	08039000	040	5102	KG	4,354	2,09000	9,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04786949	HF. MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,63 (22,20%) Fonte: IBPT	08072000	040	5102	KG	1,674	1,69000	2,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04786949	HF. MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,50 (22,20%) Fonte: IBPT	08072000	040	5102	KG	1,326	1,69000	2,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01643973	HF. BANANA NANICA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,81 (22,20%) Fonte: IBPT	08039000	040	5102	KG	1,740	2,09000	3,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos Em 08/07/2020  
[Assinatura]

## Transferência entre contas diversas - mesma titularidade

### Debitado

---

Nome	ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agência	328-X
Conta corrente	40818-2

### Creditado

---

Nome	ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agência	328-X
Conta corrente	10824-3
Valor	573,26
Data	Nesta data

---

Assinada por	JC539209 ANA MARIA H SILVA	23/07/2020 15:02:20
	JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA	23/07/2020 15:11:09

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a transferência realizada no dia 23/07/2020 da C/C 40818-2 no valor de R\$ 573,26 para a C/C 10824-3 foi necessário para repor o valor utilizado através da conta tesouraria da Entidade para custeio de alimentação.

Pompéia, 31 de agosto de 2020.

**Ana Maria Hermenegildo da Silva**

**RG. 06874422-6**

**Diretora**

Ana Maria Hermenegildo da Silva  
CPF: 834.967.607-00



ATACADAO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP Fone:(14) 3415-9400

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA



CHAVE DE ACESSO 3520 0775 3153 3301 4088 5500 1000 2479 1610 0321 7015

0 - ENTRADA 1 - SAIDA N° 000.247.916 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 5

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VND CONSUMO PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200643443504 30/07/2020 11:26:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL 438160365118 INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE ASSOCIACAO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D CNPJ/CPF 55.066.187/0002-07 DATA DA EMISSÃO 30/07/2020 ENDEREÇO RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 BAIRRO/DISTRITO FLANDRIA CEP 17580-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 30/07/2020 MUNICÍPIO POMPEIA FONE/FAX (14) 3452-1139 UF SP INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 11:28:19

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO BASE DE CÁLCULO DE ICMS 514,43 VALOR DO ICMS 80,34 BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST. 0,00 VALOR DO ICMS SUBST. 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.262,75

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO 0,00 DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 1.262,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE 131 ESPÉCIE DIVERSOS MARCA CUB: 0,237 PESO BRUTO 198,448 PESO LÍQUIDO 187,086

Table with columns: COD. PROD./SERVIÇO, DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CST, CFOP, UN.T/UN.C, QTD. TRIB/CTD. COM, VLR. UN. TRIB/VLR. UN. COM, VLR. TOTAL, BC. ICMS/BC. ICMS ST, VL ICMS/VL ICMS ST, VLR. IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI. Rows include items like SUCO NUTRINECTAR PESSEGO TP, AGUA COCO SOCOCO TP, SUCO DEL V.MAIS PESSEGO LT, HF.COUVE MANTEIGA MCO, HF.RUCULA MCO, HF.BANANA NANICA GR, HF.ABACATE GR, HF.BANANA NANICA GR, HF.PEPINO JAPONES GR.

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA RECEBEMOS Em, 30/07/2022 Willis



**ATACADÃO S.A.**

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.247.916  
SÉRIE: 1  
FOLHA 2 / 5



CHAVE DE ACESSO

3520 0775 3153 3301 4088 5500 1000 2479 1610 0321 7015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200643443504 30/07/2020 11:26:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T/ UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
09783567	HF.MACA DIVERTIDA PCT 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,60 (22,29%) Fonte: IBPT	08081000	040	5102	PCT	2,000	3,59000	7,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03718922	HF.MANGA PALMER GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,10 (22,20%) Fonte: IBPT	08045020	040	5102	KG	3,182	4,39000	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11672947	HF.LARANJA PERA GRANEL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,36 (22,20%) Fonte: IBPT	08051000	040	5102	KG	3,234	1,89000	6,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01923990	HF.CHUCHU GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,06 (22,20%) Fonte: IBPT	07099990	040	5102	KG	4,614	2,99000	13,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01861993	HF.MEXIRICA MORGOT GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,69 (22,20%) Fonte: IBPT	08052100	040	5102	KG	2,384	3,19000	7,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01805943	HF.LIMAO TAITI TROPICAL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,08 (22,20%) Fonte: IBPT	08055000	040	5102	KG	1,086	4,49000	4,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14692998	HF.CEBOLA ATACADAO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,49 (22,20%) Fonte: IBPT	07031019	040	5102	KG	1,722	3,89000	6,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04786949	HF.MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,75 (22,20%) Fonte: IBPT	08072000	040	5102	KG	2,256	1,49000	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10220161	HF.ALHO CRISALHO CARTELA PCT 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,13 (11,20%) Fonte: IBPT	07032090	020	5102	PCT	2,000	22,90000	45,80	17,81	3,21	0,00	18,00	0,00
14691938	HF.BATATA LAVADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,15 (22,20%) Fonte: IBPT	07019000	040	5102	KG	6,110	1,59000	9,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14691938	HF.BATATA LAVADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,80 (22,20%) Fonte: IBPT	07019000	040	5102	KG	5,090	1,59000	8,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04786949	HF.MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,52 (22,20%) Fonte: IBPT	08072000	040	5102	KG	1,566	1,49000	2,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01688983	HF.TOMATE SALADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,41 (22,20%) Fonte: IBPT	07020000	040	5102	KG	4,536	2,39000	10,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04786949	HF.MAMAO FORMOSA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,69 (22,20%) Fonte: IBPT	08072000	040	5102	KG	2,104	1,49000	3,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06589201	LEITE L.VIDA TIROL INTEGRAL CXA 1 X 12 1L Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,07 (4,20%) Fonte: IBPT	04012010	060	5405	CXA	3,000	40,20000	120,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									120,39	2,70			
01677945	HF.REPOLHO BCO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,57 (22,20%) Fonte: IBPT	07049000	040	5102	KG	3,554	1,99000	7,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01920905	HF.CENOURA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,87 (22,20%) Fonte: IBPT	07061000	040	5102	KG	4,450	1,89000	8,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67678987	BISC.NESTLE BONO RECH.CHOCOLATE UND 1 X 1 126G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,22 (11,20%) Fonte: IBPT	19053100	060	5405	UND	1,000	1,98000	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									2,28	0,23			
61823993	BISC.TORTUGUITA FORMATO CHOCOLATE UND 1 X 1 90G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,13 (11,20%) Fonte: IBPT	19053100	060	5405	UND	1,000	1,19000	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									1,15	0,12			
36805930	BISC.NESTLE NEGRESKO RECH.ORIGINAL UND 1 X 1 140G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,22 (11,20%) Fonte: IBPT	19053100	060	5405	UND	1,000	1,98000	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
									2,25	0,23			

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.PEDIDO: 160850-1 A VISTA -DINHEIRO - HORA: 11:25 557-CAROLINE SOUZA DA CR TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 188,89 (14,96%) Fonte: IBPT ** VLR TOT FATURA: 1262,75 **	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------





ATACADÃO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

DANFE  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3520 0775 3153 3301 4088 5500 1000 2479 1610 0321 7015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.247.916  
SÉRIE: 1  
FOLHA 3 / 5

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200643443504 30/07/2020 11:26:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T. UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
49068971	RF.SUCO PRAT S LARANJA UND 1 X 1 330ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,48 (16,20%) Fonte: IBPT	20091900	060	5405	UND	1,000	2,99000	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
01677945	HF.REPOLHO BCO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,48 (22,20%) Fonte: IBPT	07049000	040	5102	KG	3,350	1,99000	6,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62857963	RF.SORVETE VARIATTA MARACUJA UND 1 X 1 1,8L Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,70 (15,96%) Fonte: IBPT	21050010	060	5405	UND	1,000	16,90000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65855938	RF.SORVETE VARIATTA 3 LEITES UND 1 X 1 1,8L Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,70 (15,96%) Fonte: IBPT	21050010	060	5405	UND	1,000	16,90000	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36038943	RF.FRANGO ALLIZ CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,36 (16,20%) Fonte: IBPT	02071200	000	5102	KG	2,718	5,35000	14,54	14,54	0,65	0,00	4,50	0,00
07475932	RF.LOMBO SUINO AURORA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,42 (11,20%) Fonte: IBPT	02101100	000	5102	KG	1,920	15,89000	30,50	30,50	1,37	0,00	4,50	0,00
64608927	RF.FILEZINHO SUINO SEARA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,62 (16,20%) Fonte: IBPT	02032900	000	5102	KG	1,086	14,90000	16,18	16,18	0,73	0,00	4,50	0,00
59469983	RF.LING.FINA C/PIM.SABOR BRAGANCA UND 1 X 1 600G Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,38 (11,20%) Fonte: IBPT	16010000	060	5405	UND	3,000	12,90000	38,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45851902	AMENDOIM DORI PETTIZ NATURAL UND 1 X 1 1010G Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,17 (22,20%) Fonte: IBPT	20081100	000	5102	UND	2,000	13,90000	27,80	27,80	5,00	0,00	18,00	0,00
47026943	COLORIFICO KISABOR UND 1 X 1 1010KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,98 (11,20%) Fonte: IBPT	21039029	000	5102	UND	3,000	5,89000	17,67	17,67	3,18	0,00	18,00	0,00
41019955	CALDO SAZON GALINHA UND 1 X 1 1100G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,89 (11,20%) Fonte: IBPT	21041019	000	5102	UND	2,000	12,90000	25,80	25,80	4,64	0,00	18,00	0,00
45682914	RF.MASSA PASTEL MEZZANI ROLO UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,90 (11,20%) Fonte: IBPT	19021900	020	5102	UND	2,000	8,50000	17,00	9,91	1,19	0,00	12,00	0,00
14635906	PIMENTA/COMINHO KITANO 15402 PCT 1 X 1 70G Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,68 (22,20%) Fonte: IBPT	09109900	000	5102	PCT	4,000	8,59000	34,36	34,36	6,18	0,00	18,00	0,00
01261946	MAION.MESA PET UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,09 (11,20%) Fonte: IBPT	21039011	060	5405	UND	5,000	1,95000	9,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53649920	SALG.ELMA CHIPS RUFFLES NATURAL UND 1 X 1 57G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,48 (4,20%) Fonte: IBPT	20052000	060	5405	UND	3,000	3,39000	10,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67147937	FARINHA AVEIA QUAKER UND 1 X 1 165G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,89 (11,20%) Fonte: IBPT	11029000	000	5102	UND	4,000	1,98000	7,92	7,92	1,43	0,00	18,00	0,00
50891904	AVEIA NESTLE FLOCOS FINOS UND 1 X 1 170G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,89 (11,20%) Fonte: IBPT	11041200	000	5102	UND	4,000	1,98000	7,92	7,92	1,43	0,00	18,00	0,00

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO: 160850-1 A VISTA  
-DINHEIRO - HORA: 11:25  
557-CAROLINE SOUZA DA CR  
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 188,89 (14,96%) Fonte: IBPT  
\*\* VLR TOT FATURA: 1262,75 \*\*

RESERVADO AO FISCO



**ATACADÃO S.A.**

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3520 0775 3153 3301 4088 5500 1000 2479 1610 0321 7015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.247.916  
SÉRIE: 1  
FOLHA 4 / 5

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200643443504 30/07/2020 11:26:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T/ UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
45938953	RF.FRANGO SEARA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,91 (16,20%) Fonte: IBPT	02071200	000	5102	KG	2,510	4,70000	11,79	11,79	0,53	0,00	4,50	0,00
44361927	PALMITO PUP.PICADINHO PREMIER UND 1 X 1 1,8KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,64 (22,20%) Fonte: IBPT	20089100	000	5102	UND	1,000	20,90000	20,90	20,90	3,76	0,00	18,00	0,00
67409999	SALG.DORI PETTIZ AMENDOIM OVINHOS UND 1 X 1 150G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,93 (22,20%) Fonte: IBPT	20081100	060	5405	UND	3,000	2,90000	8,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45938953	RF.FRANGO SEARA CONG. GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,96 (16,20%) Fonte: IBPT	02071200	000	5102	KG	2,574	4,70000	12,09	12,09	0,54	0,00	4,50	0,00
61342934	BICARBONATO SODIO KISABOR UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,36 (4,20%) Fonte: IBPT	28363000	000	5102	UND	2,000	4,29000	8,58	8,58	1,54	0,00	18,00	0,00
56489945	RF.QUEIJO MUSSARELA SZURA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 17,82 (16,20%) Fonte: IBPT	04061010	020	5102	KG	4,184	26,30000	110,03	73,35	13,20	0,00	18,00	0,00
56489945	RF.QUEIJO MUSSARELA SZURA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 17,94 (16,20%) Fonte: IBPT	04061010	020	5102	KG	4,210	26,30000	110,72	73,81	13,29	0,00	18,00	0,00
53647901	SALG.ELMA CHIPS FANDANGOS QUEIJO UND 1 X 1 59G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,28 (11,20%) Fonte: IBPT	19041000	060	5405	UND	1,000	2,48000	2,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16345907	COMINHO PO KITANO 15403 PCT 1 X 1 60G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,66 (22,20%) Fonte: IBPT	09093200	000	5102	PCT	2,000	5,99000	11,98	11,98	2,16	0,00	18,00	0,00
46375939	AMENDOIM YOKI TIPO JAPONES UND 1 X 1 150G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,00 (22,20%) Fonte: IBPT	20081100	060	5405	UND	1,000	4,49000	4,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39032981	BISC.PIRAQUE PRESUNTINHO UND 1 X 1 100G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,41 (16,20%) Fonte: IBPT	19059020	060	5405	UND	1,000	2,55000	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67834918	CASTANHA CAJU CAJUMIL MIX SACHE UND 1 X 1 40G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,62 (22,20%) Fonte: IBPT	20081900	060	5405	UND	1,000	2,79000	2,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57840954	RF.PAO QUEIJO SAO GERALDO TRAD UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,51 (16,20%) Fonte: IBPT	19012000	000	5102	UND	3,000	9,29000	27,87	27,87	5,02	0,00	18,00	0,00
44596941	CATCHUP DAJUDA MINI SACHE CXT 1 X 1 192X7G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,08 (11,20%) Fonte: IBPT	21032010	000	5102	CXT	2,000	9,29000	18,58	18,58	3,34	0,00	18,00	0,00
35646940	AZEITONA VERDE CAMPO BELO FAT.BLD UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,12 (11,20%) Fonte: IBPT	20057000	000	5102	UND	1,000	27,90000	27,90	27,90	5,02	0,00	18,00	0,00
46241976	MAC.GALO AVE MARIA SEMOLA UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,50 (11,20%) Fonte: IBPT	19021900	020	5102	UND	2,000	2,25000	4,50	2,62	0,31	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO: 160850-1 A VISTA  
-DINHEIRO - HORA: 11:25  
557-CAROLINE SOUZA DA CR  
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 188,89 (14,96%) Fonte: IBPT  
\*\* VLR TOT FATURA: 1262,75 \*\*

RESERVADO AO FISCO



ATACADÃO S.A.

LUIZ GABALDI FILHO, 50 JARDIM  
RIVIERA, MARILIA-SP  
Fone:(14) 3415-9400

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3520 0775 3153 3301 4088 5500 1000 2479 1610 0321 7015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz  
Autorizadora

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.247.916  
SÉRIE: 1  
FOLHA 5 / 5

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200643443504 30/07/2020 11:26:20

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN.T/ UN.C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
39033940	BISC.PIRAQUE QUEIJO TRAD. UND 1 X 1 100G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,41 (16,20%) Fonte: IBPT	19059020	060	5405	UND	1,000	2,55000	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43809185	CREME LEITE JUSSARA TP CXA 1 X 27 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,90 (11,20%) Fonte: IBPT	04015021	060	5405	CXA	1,000	52,65000	52,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
57040936	OLEO MISTO SOJA/OLIVA ST.ISABEL UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,95 (11,20%) Fonte: IBPT	15179010	060	5405	UND	6,000	4,39000	26,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27155900	MOLHO SHOYU CEREJA SAKURA UND 1 X 1 1000ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,68 (11,20%) Fonte: IBPT	21031090	000	5102	UND	3,000	4,85000	14,55	14,55	2,62	0,00	18,00	0,00
07082979	AZEITE OLIVA GALLO E.VIRGEM VDO. VDO 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,32 (19,44%) Fonte: IBPT	15091000	060	5405	VDO	3,000	15,98000	47,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21825521	HF.OVO BCO GD PVC BDJ 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,01 (11,20%) Fonte: IBPT	04072100	040	5102	BDJ	2,000	8,99000	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47496156	MARG.DORIANA C/SAL CXA 1 X 12 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,49 (11,20%) Fonte: IBPT	15171000	060	5405	CXA	1,000	40,08000	40,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
NR.PEDIDO: 160850-1 A VISTA  
-DINHEIRO - HORA: 11:25  
557-CAROLINE SOUZA DA CR  
TOTAL APROX. TRIBUTOS: R\$ 188,89 (14,96%) Fonte: IBPT  
\*\* VLR TOT FATURA: 1262,75 \*\*

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>COMERCIAL SPADOTO LTDA EPP</b>  AV ANCHIETA, 174 - PADRE NOBREGA - CEP:17533-130 - MARILIA - SP TEL:		<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>Nº 000008225 FL. 1 /1</b> SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 3520 0749 8827 4900 0107 5500 1000 0082 2516 5330 8697  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO <b>LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE</b>			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135200648854879 31/07/2020 14:31:31		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 438038240116		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 49.882.749/0001-07	

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>					
NOME / RAZÃO SOCIAL <b>CENTRO DE ASS.SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA</b>				CNPJ / CPF 55.066.187/0002-07	
ENDEREÇO <b>AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350</b>				DATA DA EMISSÃO 31/07/2020	
BAIRRO / DISTRITO <b>FLANDRIA</b>			CEP 17580-000		DATA SAÍDA / ENTRADA 31/07/2020
MUNICÍPIO <b>POMPEIA</b>		FONE / FAX (14)3452-1139		UF SP	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL 14:31:26	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
268,50	12,08	0,00	0,00	43,50	268,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268,50

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA <b>9 - SEM FRETE</b>		CÓDIGO ANTT	
ENDEREÇO		PLACA DO VEÍCULO		UF	
MUNICÍPIO		INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
15	VOLUMES			15,000	15,000

<b>DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS</b>														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO	BASE CALC. ICMS	VALOR L.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
1113	CARNE BOV ACEM KG	02011000	000	5929	KG/1	15,000	17,900	0,00	268,50	268,50	12,08	0,00	4,50	0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES CFe-SAT Ref.:(3520 0749 8827 4900 0107 5900 0720 8570 3934 2800 0046) (Contabil: 268,50   Base Icms: 268,50   ICMS: 12,08   Complemento: 0,00 ECF: 116 / Cupom: 146647 / Data: 31/07/2020 ) - NF emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015 Total dos Tributos: Importado: R\$ 0,00- Nacional: R\$ 11,28- Estadual: R\$ 32,22- Municipal: R\$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------

DATA / HORA DA IMPRESSÃO: 31/07/2020 14:31:36 - MARIA

Desenvolvido por Intersolid Software - www.intersolid.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL SPADOTO LTDA EPP OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 31/07/2020 - DEST. / REM.: CENTRO DE ASS.SOCIAL NOSSA SENHORA DE FATIMA - VALOR TOTAL: R\$ 268,50		<b>NF-e</b> <b>Nº 000008225</b> <b>SÉRIE 001</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



---

**Transferência entre contas diversas****Debitado**

---

Nome	ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agência	328-X
Conta corrente	10824-3

**Creditado**

---

Nome	COMERCIAL SPADOTO LTDA
Agência	328-X
Conta corrente	303-4
Valor	268,50
Data	Nesta data

---

Assinada por	JC539209 ANA MARIA H SILVA	31/07/2020 10:11:48
	JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA	31/07/2020 10:12:44

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



---

**Transferência entre contas diversas - mesma titularidade****Debitado**

---

Nome	ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agência	328-X
Conta corrente	40818-2

**Creditado**

---

Nome	ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agência	328-X
Conta corrente	10824-3
Valor	1.768,96
Data	Nesta data

---

Assinada por	JC539209 ANA MARIA H SILVA	30/07/2020 15:29:46
	JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA	30/07/2020 15:30:40

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA.



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a transferência realizada no dia 30/07/2020 da C/C 40818-2 no valor de R\$ 1.768,96 para a C/C 10824-3 foi necessário para repor o valor utilizado através da conta 10.824-3 e da conta tesouraria da Entidade para custeio alimentação e material de limpeza, sendo as seguintes notas: 000.247.918/ 000.247.916/ 000008225. A Nota 000.247.918 encontra-se na prestação de contas do Fundo do Tesouro Municipal, as duas últimas; na prestação de contas de recursos do Município e do Estado.

Pompéia, 31 de agosto de 2020.

**Ana Maria Hermenegildo da Silva**

**RG. 06874422-6**

**Diretora**

Ana Maria Hermenegildo da Silva  
CPF: 634.967.507-00

G335101649578076012  
10/07/2020 16:52:26

---

**Transferência entre contas diversas - mesma titularidade****Debitado**

---

Nome	ASSOCIACAO FRANCISCANA AL
Agência	328-X
Conta corrente	10824-3

**Creditado**

---

Nome	ASSOC FRANCISCANA A CEACA
Agência	328-X
Conta corrente	40818-2
Valor	52,00
Data	Nesta data

---

Assinada por	JA392221 REJANE FERREIRA DE SANTANA	10/07/2020 16:50:57
	JC539209 ANA MARIA H SILVA	10/07/2020 16:52:26

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: JC539209 ANA MARIA H SILVA.



# **ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

**Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA**

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com



## DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio da Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva declarar que a transferência realizada no dia 10/07/2020 da c/c 10.824-3 para a C/C 40.818-2 no valor de R\$ 52,00 foi para repor tarifa bancária.

Pompéia, 31 de agosto de 2020.

**Ana Maria Hermenegildo da Silva**

**RG. 06874422-6**

**Diretora**

Ana Maria Hermenegildo da Silva  
CPF: 534.907.507-00



## Extrato conta corrente

G333031509335336015  
03/08/2020 15:17:43

### Cliente - Conta atual

Agência 328-X  
Conta corrente 40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA  
Período do extrato 07 / 2020

### Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
29/06/2020		0000	00000	000 Saldo Anterior			1.408,26 C
06/07/2020		0000	13113	435 Tarifa Pacote de Servi?os Cobrança referente 06/07/2020	881.881.003.645.588	52,00 D	1.356,26 C
10/07/2020		0328	99015	870 Transfer?ncia recebida 10/07 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA	550.328.000.010.824	52,00 C	1.408,26 C
22/07/2020		0328	99015	870 Transfer?ncia recebida 22/07 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI	550.328.000.106.002	4.552,16 C	
22/07/2020		0328	99015	470 Transfer?ncia enviada 22/07 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA	550.328.000.010.824	2.276,08 D	3.684,34 C
23/07/2020		0328	99015	470 Transfer?ncia enviada 23/07 0328 3532-7 SUPERMERCADO P	550.328.000.003.532	273,45 D	
23/07/2020		0328	99015	470 Transfer?ncia enviada 23/07 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA	550.328.000.010.824	573,26 D	2.837,63 C
29/07/2020		0328	99015	470 Transfer?ncia enviada 29/07 0328 490-1 JANAINA FERRAR	550.328.000.000.490	108,25 D	2.729,38 C
30/07/2020		0328	99015	470 Transfer?ncia enviada 30/07 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA	550.328.000.010.824	1.768,96 D	960,42 C
31/07/2020		0000	00000	999 S A L D O			960,42 C

-----  
**OBSERVAÇÕES:**  
-----

Transação efetuada com sucesso por: JC539209 ANA MARIA H SILVA.